في الشامية (٥/١٦٦)

(قوله كل فرض حر الفعا حرام) أي إذا كان متسروطا كما علم مما نقله عن
البحر، وعن الخلاصة وفي الدائرة وإن لم يكن الفجع متسروطا في الفرض،
فعلى قول الكرخي لا بأس به وبأن تمامه..... والله تعالى أعلم بالصواب

خلاصة
تمام تصور

دارالافتاء جامعة دارالعلوم كراچی
٢٦ / جمادى الاخرى / ١٤٣٨ هـ
26 / مارچ / 2017ء

الجواب
شاه محمد فضل
٦ / ٢٦ / ١٤٣٨ هـ

الجواب
انقضاء غفلة
٢٦ / ٢٦ / ١٤٣٨ هـ

الجواب
فيده لجنه علي حقه
٢٨ / ٦ / ١٤٣٨ هـ

Handwritten signature or scribble.